АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.03.2017г.                              с. Веселовское                                     № 06-р
О создании мобильной группы

В рамках подготовки к возможной ЧС на территории Веселовского сельсовета на период паводка 2017 года:

1. утвердить  состав мобильной группы из числа сотрудников ООО Лада в составе: Куценко Е.А. руководитель группы

                      Бондаренко Е.А.

                      Ситник С.П.

2. Руководителю ООО Лада Куценко Е.А. до 28.03.2017 года обеспечить укомплектование  мобильной группы необходимыми техническими средствами и подручными приспособлениями.

3.  Руководителю мобильной группы до 28.03.2017 года ознакомится со списком лиц, попадающих под угрозу подтопления на территории поселка Новый Баганенок.

4. Специалисту Шандра М.А. обеспечить координацию действий мобильной группы в случаи возникновения ЧС.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Веселовского сельсовета

 Краснозерского района Новосибирской области                        С.М.Сосунов

М.А. Шандра
53- 205